
Exercício: 2023

CAMARA MUNIC EST.TURIST SAO ROQUE
Rua São Paulo 355 J. Renê

50804079/0001-81

23/08/2023 15:43em :

NOTA DE RESERVA ORÇAMENTARIA 51Nº

Ficha Nº :

01.031.0003.6002.0000

11

3.3.90.37.00

Funcional :
Camara Municipal

Saldo Atual
61.424,21

Data Histórico

013030

23/08/2023

Manutenção das Atividades do Legislativo

LOCAÇÃO DE MÃO DE OBRA

Unidade :

Cat. Econ. :

Saldo Inicial
260.000,00 0,00

Alteração (+) Alteração (-)
-20.000,00 178.575,79

Empenhado

Processo Nº : 20

Valor referente a contratação de Serviços de Limpeza , com fundamento na lei 8.666/93,
com processo licitatório de Pregão Presencial – tendo em vista que a contratação emerg
encial do contrato 15/2023 , tem previsão para até 4 meses, com vencimento em 20/11/
2023.

39.407,98

0,00

39.407,98

0,00

22.016,23

SALDO DE RESERVA ANTERIOR

RESERVA JÁ UTILIZADA

SALDO DA RESERVA

RESERVA ANULADA

SALDO ORÇAMENTÁRIO COM RESERVA

VALOR DA RESERVA

RESERVA REFORÇADA 0,00

Fonte Recurso:Código de Aplicação: 110 000 01000

Cotação: 00107/23 Responsável pela Cotação:

Pedido: Interessado pelo pedido: 

Código Centro de Custo: Centro de Custo:
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